[image: image1.jpg]

	Муниципальное образование

Октябрьский район

 ПРЕДСЕДАТЕЛЬ ДУМЫ ОКТЯБРЬСКОГО РАЙОНА
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	«
	30
	»
	июня
	20
	21
	г.

	№
	8

	пгт. Октябрьское

О награждении

В соответствии с Положением о Благодарственном письме Председателя Думы Октябрьского района, утвержденным решением Думы Октябрьского района от 07.09.2016           № 130, на основании решения Комиссии по наградам Думы Октябрьского района (протокол от 29.06.2021 № 77):
1. Наградить Благодарственным письмом Председателя Думы Октябрьского района за добросовестное исполнение служебных обязанностей, многолетний добросовестный труд и в связи с 84 – летием со дня образования Октябрьского района:

- Бармана Илью Михайловича - командира отделения пожарной команды (деревня Нижние Нарыкары) Государственной противопожарной службы филиала казенного учреждения Ханты-Мансийского автономного округа- Югры «Центроспас-Югория» по Октябрьскому району;

- Брусова Егора Витальевича - водителя автомобиля 5 разряда пожарной команды (поселок Кормужиханка) филиала КУ Ханты-Мансийского автономного округа-Югры «Центроспас - Югория» по Октябрьскому району;

- Лобанова Степана Васильевича - водителя автомобиля 5 разряда пожарной команды (село Большой Атлым) филиала КУ Ханты-Мансийского автономного округа-Югры «Центроспас - Югория» по Октябрьскому району;

- Самойлова Юрия Михайловича - начальника пожарной команды (село Большой Атлым) Государственной противопожарной службы филиала казенного учреждения Ханты-Мансийского автономного округа- Югры «Центроспас-Югория» по Октябрьскому району.
2. Опубликовать постановление в официальном сетевом издании «октвести.ру».
3. Контроль за выполнением постановления оставляю за собой.

Председатель Думы Октябрьского района                                                                 Е.И. Соломаха
2